
ZARZĄDZENIE NR 16/2010  

STAROSTY KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO  

z dnia 8 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w całodobowej placówce opiekuńczo - 

wychowawczej w roku 2010. 

 

Działając na podstawie art. 86 ust 7 Ustawy o Pomocy Społecznej z dnia 12 marca 2004 roku (Dz. U. Nr z 2009

roku, nr 175, poz. 1362 ) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczny koszt utrzymania dziecka w Domu Dziecka w Kędzierzynie – Koźlu, przy ulicy 

Skarbowej 8 w 2010 roku w wysokości: 2848,99 zł.  

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane.  

Starosta  

 

mgr Józef Gisman 

 

ID: LCBXX-VJDAH-PCQAV-ITVZL-ARMRS. Podpisany. Strona 1 / 1


